
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2019 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KROŚNIE 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 1/2019 w sprawie odstrzału sanitarnego dzików  

na terenie powiatu krośnieńskiego 

Na podstawie art. 45 ust. l pkt 8, 8b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967 jt.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu 1/2019 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krośnie z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu krośnieńskiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. 

poz. 3189) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze tych obwodów w ilości 76  sztuk, 

z przydziałem na odstrzał: 

a) Koło Łowieckie "Sokół" Łączki Jagiellońskie w ilości 9 sztuk dzików na terenie obwodu łowieckiego  

nr 151 pk, 

b) Koło Łowieckie "Ponowa" Krosno w ilości 7 szt. dzików  na terenie obwodu łowieckiego  

nr 154 pk,      9 szt. dzików  na terenie obwodu łowieckiego nr 173 pk oraz 4 szt. dzików  na terenie 

obwodu łowieckiego nr 179 pk, 

c) Koło Łowieckie "Zacisze"  Krosno  w ilości 4 szt.  na terenie obwodu łowieckiego nr 164 pk oraz  

6 szt. dzików  na terenie obwodu łowieckiego nr 174 pk, 

d) Koło Łowieckie „Żbik” Iwonicz Zdrój w ilości 7 szt.  na terenie obwodu łowieckiego nr 180 pk, 

e) Koło Łowieckie „Rogacz” Dukla w ilości 4 szt.  na terenie obwodu łowieckiego nr 186 pk oraz w ilości 

4 szt. na terenie obwodu łowieckiego nr 199 pk, 

f) Koło Łowieckie „Ryś” Rymanów w ilości  4 szt. na terenie obwodu łowieckiego nr 187 pk oraz 5 szt. na 

terenie obwodu łowieckiego nr 188 pk, 

g) Koło Łowieckie „Gawra” Dukla w ilości  13 szt. na terenie obwodu łowieckiego nr 200 pk 

w terminie do dnia 15  października  2019 r. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Poz. 3993



§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gmin: Chorkówka, Dukla, Iwonicz Zdrój, Jaśliska, Jedlicze, Korczyna, Krosno, Krościenko 

Wyżne, Miejsce Piastowe, Rymanów, Wojaszówka. 

  

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii  

w Krośnie 

 

 

Andrzej Chrzanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3993



 

UZASADNIENIE 

do rozporządzenia nr 2/2019  
zmieniającego rozporządzenie nr 1/2019  

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krośnie  
z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

 

Wszystkie koła łowieckie wymienione w rozporządzeniu nr 1/2019 Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Krośnie z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na 

terenie powiatu krośnieńskiego zrealizowały w/w rozporządzenie przed planowanym terminem do 

31 sierpnia 2019 r. 

Realizując przyjętą „strategię obniżenia populacji dzików” na terenie Polski koła łowieckie do 

końca roku dokonają jeszcze odstrzału 45 sztuk dzików w tym 12 dodatkowych zadeklarowanych 

przez 4 koła łowieckie. 

Istnieje zatem potrzeba wydłużenia terminu realizacji rozporządzenia 1/2019 do dnia 15 

października 2019 r. 

 

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Krośnie 

  

Andrzej Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3993


		2019-08-09T12:20:00+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




